



VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR F M C K MALMÖ KÅREN 740701 - 750630

Ert tjänsteställe, handläggare

Ert datum

Er beteckning

FMCK tjänsteställe, handläggare

FMCK föregående datum

FMCK föregående beteckning

FMCK Malmö kårens sextonde verksamhetsår har nått sitt slut och styrelsen har följande berättelse att återge beträffande kårens verksamhet.

Vid årsmötet den 7 nov. 1974 utsågs följande styrelse.

Kårchef Kjell Larsson

Vice Kårchef Björn Norrman

Sekreterare Ronny Jeppsson

Kassör Christer Fäldt

Ordinarie ledamöter Lars Palm och Ulf Anvåg

Suppleanter Lennart Harlén och Göran Palm.

Verkställande utskott Kjell Larsson, Lars Palm Och Ulf Anvåg.

Styrelsen har avhållit 4 styrelsemöte varav ett med representant från Fo 11.

VU har avhållit 4 möte.

Kontaktman Lv 4 Ulf Anvåg.

Klubbstugan. Öppettider har varit, kvällsöppet måndagar och torsdagar dagöppet lördagar och söndagar, klubbstugan har även använts flitigt av grundkurs och fortsättningskurs.

Militära övningar har inte förekommit.

Kurser. FMCK 1 startade den 15 Januari med 47 deltagare varav 4 flickor.

Kurschef har varit Kjell Larsson som har haft hjälp av kårens egna instruktörer.

Bäste elev blev Conny Nordh och examensprovet klarade L-O Landgren bäst.

FMCK 3 startade den 8 december, med 20 deltagare, mc-mtrl. var Kår mc vilket bidrog till att kursen blev längre än 40 timmar.

Fortbildningskurser (TSV) har vi haft 12 stycken .

Vid en FMCK 3 kurs i Tylebäck deltog Conny Nordh, Lar-O Landgren, P-O Bengtsson, från årets kurs, samt Anders Persson, Peter Möller, och Hans Jönsson som är äldre medlemar.

FMCK Malmö Cupen. En cup har blivit arrangerad i samband med fortsättningskurserna. Ett vandringspris är uppsatt. Första inteckningen har Lennart Harlén som klara sig bäst i årets kurs. Prisutdelare var UtbC Rolf Kaméus som även var examensförrättare vid årets grundkurs.

Motorcykelnsdag. I samband med examen för FMCK 1 anordnades Dagen, klubbstugan ställdes till Malmös övriga motororg. förfogande samt områden kring stugan användes



FRIVILLIGA MOTORCYKELKÅREN

Datum

FMCK beteckning

Ert tjänsteställe, handläggare

Ert datum

Er beteckning

FMCK tjänsteställe, handläggare

FMCK föregående datum

FMCK föregående beteckning

till olika aktiviteter, besöksiffran uppskattades till c:a 500 personer och ett hundratal mc av olika storlekar. Följande organisationer deltog, SKMC, SMK Malmö, MHF ungdom, MHF Gröna Korset, LMK, och polisen samt brandkåren.

Motormässa. Kåren deltog tillsammans med SMC i en "motorcykelvecka" som arrangerades i samband med Motor 75. Bl.a. anordnades en Mc-debatt med en panel som bestod av följande motormän, Jacob Douglas, FMCK, Kent Andersson VM, Möller TSV, samt representanter från försäkringsbolag och SMCs ordförande. I samband med debatten inbjöd Malmö kåren UtbC Rolf Kaméus till Malmö, för att dels vara med på debatten men att även få komma ut och se våra lokaler. Under veckan genomfördes även 10 stycken fortbildningskurser, som var förlagda på mässområdet.

Övrigt. Kåren deltog med monter och körgårdskörning på regementetsdag på Lv 4. KursC. och elever vid årets FMCK 1 blev intrjuvade av Sveriges radio.

Medlemmarna har under året blivit informerade om kårens verksamhet genom informationsblad som sammanställts av Christer Fäldt.

Vid Rikskårens årsmöte i Kristianstad representerade K Larsson och Ch Fäldt Malmö kåren.

Representanter från kårstyrelsen har varit på följande uppdrag, Milo S konferens, Fo 11 samarbetsnämndsmöte, Malmö Trafiksäkerhetsförening, Motormässa, Till slut vill styrelsen tacka medlemmarna för det gångna året.